MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE RESULTADO V DA AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA – EDITAL Nº 03/2019

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública o RESULTADO V DA
AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA do Concurso Público nº 03/2019, conforme segue:

RESULTADO (ORDEM ALFABÉTICA)

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO DA AVALIAÇÃO

MARÍLIA OLIVEIRA DOS SANTOS 351685 APTO

ROSELENE SANTOS CAMARGO 354349 APTO

THATIANE CEREJO CATHALA CALDEIRA 352005 APTO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO DA AVALIAÇÃO

ADRIANO FRANCISCO DE SOUZA 350400 APTO

DANIEL DE MATOS CARVALHO 353196 APTO

FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA 352153 APTO

JOÃO RICARDO BARBOSA 352962 APTO

RAFAEL FRANCISCO SILVA 354728 AUSENTE

RAFAEL SOARES MARCELINO 301204 AUSENTE

RONY MEANTE RODRIGUES 353312 APTO

WESLLEY GOMES DA SILVA 352944 AUSENTE

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da avaliação médica e odontológica, para contestá-lo por meio de
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 15 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Caieiras, 12 de dezembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito